
TJ SPARTAK Police nad Metují - Lyžařský oddíl

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

31. ledna 2010

VŠ Mix, Hronov
KOBERCE VRABEC, Police nad Metují

VK LOŽISKA, Police nad Metují

Hauckovi, Police nad Metují
SKRBLÍKŮV RÁJ, Police nad Metují

Sklenářství BMD,  Náchod
IR INSPECTIONS, Police nad Metují

Pohárový závod Královéhradeckého kraje
 a veřejný závod v běhu na lyžích klasickou technikou

SPORT HOTÁREK, Náchod

Sponzoři:

Město POLICE NAD METUJÍ

REDPOINT, Teplice nad Metují
BLUE FLY, Police nad Metují

PEJSKAR a spol., Police nad Metují
R2 SPORT, Nové Město nad Metují

 - 1 -



Kategorie: Předžákyně, do 8 let  (nar. 2002 a mladší) 500 m

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 4 Fulková Šárka 2002 SPARTAK Police nad Metují 04:12,7 -
2. 5 Meierová Bára 2002 SPARTAK Police nad Metují 04:14,8 00:02,1
3. 1 Milichovská Denisa 2002 SKI Skuhrov 04:24,1 00:11,4
4. 7 Hašková Klára 2002 DUKLA Liberec 04:25,8 00:13,1
5. 6 Dohnálková Jana 2002 SKI Skuhrov 05:43,5 01:30,8
6. 8 Gloserová Annika 2003 GLOR 07:01,8 02:49,1

Kategorie: Předžáci, do 8 let  (nar. 2002 a mladší) 500 m

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 19 Mikšík Matěj 2003 SPARTAK Vrchlabí 03:55,3 -
2. 21 Kuhn Michal 2002 Olfin car - Vella Trutnov 03:56,6 00:01,3
3. 22 Škoda Ondřej 2002 Olfin car - Vella Trutnov 04:00,2 00:04,9
4. 15 Krákora Ondřej 2003 Olfin car - Vella Trutnov 04:02,2 00:06,9
5. 20 Harvánek Adam 2002 Olfin car - Vella Trutnov 04:12,3 00:17,0
6. 16 Klimeš Aleš 2002 SPARTAK Police nad Metují 04:39,8 00:44,5
7. 14 Chocholouš David 2002 SKI Skuhrov nad Bělou 05:04,5 01:09,2
8. 23 Škoda Aleš 2003 Olfin car - Vella Trutnov 05:06,0 01:10,7
9. 17 Štolfa Šimon 2003 SPARTAK Police nad Metují 05:06,7 01:11,4
10. 13 Liskovský Petr 2004 SPARTAK Police nad Metují 06:58,9 03:03,6

Kategorie: Žákyně nejmladší, do 10 let  (nar. 2000 - 2001) 1  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 36 Šefcová Kateřina 2000 SPARTAK Police nad Metují 04:11,5 -
2. 38 Frydrychová Kateřina 2000 SKI Skuhrov nad Bělou 04:33,4 00:21,9
3. 35 Mračková Vendula 2000 Olfin car - Vella Trutnov 04:34,2 00:22,7
4. 37 Háková Tereza 2001 SPARTAK Vrchlabí 04:53,1 00:41,6
5. 40 Bartůňková Andrea 2001 Olfin car - Vella Trutnov 05:02,5 00:51,0
6. 39 Kulhánková Kristýna 2000 SKI Skuhrov 05:09,3 00:57,8
7. 34 Zálabská Zuzka 2001 SPARTAK Vrchlabí 05:14,6 01:03,1
8. 31 Jarošová Vendula 2001 SPARTAK Vrchlabí 05:56,2 01:44,7
9. 33 Švandová Adéla 2001 SPARTAK Vrchlabí 06:44,2 02:32,7
10. 32 Ulrichová Petra 2001 SKI Skuhrov nad Bělou 08:42,2 04:30,7

 - 2 -



Kategorie: Žáci nejmladší, do 10 let  (nar. 2000 - 2001) 1  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 64 Macl Přemysl 2000 Olfin car - Vella Trutnov 04:25,7 -
2. 65 Zástava Jan 2000 Olfin car - Vella Trutnov 04:38,3 00:12,6
3. 53 Dudek Tomáš 2001 Olfin car - Vella Trutnov 04:44,9 00:19,2
4. 59 Binar Ondřej 2001 SPARTAK Police nad Metují 04:53,8 00:28,1
5. 61 Kolář Adam 2001 SPARTAK Police nad Metují 04:57,8 00:32,1
6. 60 Adamec Martin 2001 Olfin car - Vella Trutnov 05:04,0 00:38,3
7. 62 Jansa Tomáš 2000 SPARTAK Police nad Metují 05:15,9 00:50,2
8. 66 Kuhn Sebastián 2000 Olfin car - Vella Trutnov 05:19,5 00:53,8
9. 63 Novotný Vít 2001 SPARTAK Vrchlabí 05:24,6 00:58,9
10. 55 Hašek Ondřej 2000 DUKLA Liberec 05:30,1 01:04,4
11. 52 Černý David 2001 SPARTAK Police nad Metují 05:37,5 01:11,8
12. 58 Jansa Radek 2000 SPARTAK Police nad Metují 05:37,5 01:11,8
13. 54 Čálek Ondřej 2001 SPARTAK Police nad Metují 05:49,0 01:23,3
14. 56 Rigó Richard 2001 SKI Skuhrov nad Bělou 06:23,8 01:58,1
15. 57 Grebenikov Jan 2001 SKI Skuhrov nad Bělou 06:31,5 02:05,8
16. 51 Rambousek Jiří 2001 SKI Skuhrov nad Bělou 06:34,3 02:08,6

Kategorie: Žákyně mladší, do 12 let  (nar. 1998 - 1999) 2  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 81 Holíková Zuzana 1999 SKI Skuhrov nad Bělou 07:40,8 -
2. 79 Štefková Jitka 1999 SKI Skuhrov nad Bělou 08:03,6 00:22,8
3. 73 Háková Kateřina 1999 SPARTAK Vrchlabí 08:20,4 00:39,6
4. 75 Benešová Nikol 1999 SPARTAK Police nad Metují 09:10,2 01:29,4
5. 72 Lukavská Michaela 1999 SKI Skuhrov nad Bělou 10:19,3 02:38,5
6. 71 Fanderliková Abigeil 1999 Olfin car - Vella Trutnov 10:53,5 03:12,7
7. 76 Adolfová Vědunka 1998 SPARTAK Vrchlabí 12:15,8 04:35,0

2. VT do času 08:49,9  - pořadí   1. až 3.
   3. VT do času 09:59,0  - pořadí   4.

Kategorie: Žáci mladší, do 12 let  (nar. 1998 - 1999) 2  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 110 Richter Marek 1998 Olfin car - Vella Trutnov 07:32,8 -
2. 109 Štolfa Štěpán 1998 SPARTAK Police nad Metují 07:36,6 00:03,8
3. 108 Provazník Josef 1999 SPARTAK Vrchlabí 07:37,4 00:04,6
4. 112 Augusta Čeněk 1998 Olfin car - Vella Trutnov 07:48,7 00:15,9
5. 105 Grebennikov Pavel 1999 SKI Skuhrov nad Bělou 07:50,1 00:17,3
6. 106 Matouš Adam 1998 SPARTAK Vrchlabí 07:50,3 00:17,5
7. 114 Remeš Vojtěch 1998 SKI Skuhrov nad Bělou 07:57,8 00:25,0
8. 103 Rychlík Martin 1999 Olfin car - Vella Trutnov 08:57,9 01:25,1
9. 107 Lebloch Jan 1999 Olfin car - Vella Trutnov 09:16,9 01:44,1
10. 102 Prášek Adam 1999 Olfin car - Vella Trutnov 09:18,9 01:46,1
11. 104 Plecháč Michal 1999 Olfin car - Vella Trutnov 09:27,6 01:54,8

2. VT do času 08:40,7  - pořadí   1. až 7.
   3. VT do času 09:48,6  - pořadí   8. až 11.

 - 3 -



Kategorie: Žákyně starší, do 14 let  (nar. 1996 - 1997) 3  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 134 Hamerská Dagmar 1996 SKI Skuhrov nad Bělou 11:24,2 -
2. 131 Adámková Jana 1996 Olfin car - Vella Trutnov 12:08,6 00:44,4
3. 133 Ulrichová Pavla 1996 SKI Skuhrov nad Bělou 12:15,1 00:50,9
4. 122 Seidlová Šárka 1996 SKI Skuhrov nad Bělou 12:51,4 01:27,2
5. 124 Adolfová Pavlína 1996 SPARTAK Vrchlabí 12:56,0 01:31,8
6. 128 Cejnarová Tereza 1996 SKI Skuhrov nad Bělou 13:02,8 01:38,6
7. 123 Němcová Šárka 1996 SPARTAK Vrchlabí 13:17,9 01:53,7
8. 125 Peříková Kateřina 1996 SPARTAK Vrchlabí 13:27,9 02:03,7
9. 129 Janošová Aneta 1997 SPARTAK Vrchlabí 17:58,3 06:34,1

2. VT do času 13:06,8  - pořadí   1. až 6.
   3. VT do času 14:49,5  - pořadí   7. a  8.

Kategorie: Žáci starší, do 14 let  (nar. 1996 - 1997) 4  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 151 Schubert Štěpán 1996 Olfin car - Vella Trutnov 14:47,2 -
2. 153 Murčo Matěj 1996 Olfin car - Vella Trutnov 15:03,1 00:15,9
3. 141 Štefek Martin 1996 SKI Skuhrov nad Bělou 15:54,9 01:07,7
4. 142 Binar Jakub 1997 SPARTAK Police nad Metují 16:39,5 01:52,3
5. 148 Mrkous David 1997 Olfin car - Vella Trutnov 16:54,4 02:07,2
6. 147 Götz Adam 1997 Olfin car - Vella Trutnov 16:56,7 02:09,5
7. 156 Fátor Hynek 1997 Olfin car - Vella Trutnov 17:08,4 02:21,2
8. 145 Šlofar Vladimír 1997 Olfin car - Vella Trutnov 18:05,4 03:18,2
9. 143 Chejnovský Ondřej 1997 SKI Skuhrov nad Bělou 19:16,3 04:29,1
10. 146 Harvánek Tomáš 1997 Olfin car - Vella Trutnov 21:34,7 06:47,5

2. VT do času 17:00,3  - pořadí   1. až 6.
   3. VT do času 19:13,4  - pořadí   7. a  8.

Kategorie: Dorostenky mladší, do 16 let  (nar. 1994 - 1995) 4  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 165 Jirásková Šárka 1995 SKI Skuhrov nad Bělou 14:27,0 -
2. 164 Remešová Hana 1994 SKI Skuhrov nad Bělou 15:02,8 00:35,8
3. 166 Semeráková Nikola 1994 Olfin car - Vella Trutnov 15:46,3 01:19,3
4. 163 Henclová Alena 1994 SKI Skuhrov nad Bělou 17:23,4 02:56,4
5. 161 Pražáková Veronika 1995 Olfin car - Vella Trutnov 17:44,7 03:17,7
6. 162 Novotná Kristina 1995 Krkonoše Vrchlabí 19:20,7 04:53,7

2. VT do času 16:37,1  - pořadí   1. až 3.
   3. VT do času 18:47,1  - pořadí   4. a  5.

 - 4 -



Kategorie: Dorostenci mladší, do 16 let  (nar. 1994 - 1995) 5 km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 174 Remeš Petr 1994 SKI Skuhrov nad Bělou 15:57,8 -
2. 173 Grundmann Jan 1994 Olfin car - Vella Trutnov 17:12,4 01:14,6
3. 171 Honců Miloslav 1994 Krkonoše Vrchlabí 17:26,2 01:28,4
4. 172 Meisner Patrik 1995 Olfin car - Valla Trutnov 18:24,7 02:26,9

2. VT do času 18:21,5  - pořadí   1. až 3.
   3. VT do času 20:45,1  - pořadí   4.

Kategorie: Ženy  (nar. 1991 a starší) 5 km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 189 Janečková Ivana 1984 SKP Jablonec nad Nisou 16:06,8 -
2. 187 Nývltová Eva 1986 SKP Jablonec nad Nisou 16:25,7 00:18,9
3. 190 Opočenská Tereza 1989 Olfin car - Vella Trutnov 19:45,0 03:38,2
4. 188 Benešová Jolana 1969 SPARTAK Police nad Metují 20:24,0 04:17,2
5. 185 Beranová Anna 1991 SPARTAK Police nad Metují 21:49,4 05:42,6
6. 184 Beranová Miroslava 1957 SPARTAK Police nad Metují 22:37,5 06:30,7
7. 183 Šimonová Šárka 1972 SPARTAK Police nad Metují 23:47,0 07:40,2

2. VT do času 18:31,8  - pořadí   1. a  2.
   3. VT do času 20:56,8  - pořadí   3. a  4.

Kategorie: Dorostenci starší, do 18 let  (nar. 1992 - 1993) 7  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 191 Píč Karel 1993 SKI Skuhrov nad Bělou 22:39,7 -
2. 192 Šabata Josef 1993 SKI Skuhrov nad Bělou 22:55,4 00:15,7

2. VT do času 26:03,7  - pořadí   1. a  2.

 - 5 -



Kategorie: Muži A, do 40 let  (nar. 1991 - 1971) 15  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 218 Schejbal Oldřich 1991 Olfin car - Vella Trutnov 49:30,8 -
2. 219 Beran Jan 1983 SPARTAK Police nad Metují 50:09,5 00:38,7
3. 221 Pohl Jan 1976 SPARTAK Police nad Metují 50:38,9 01:08,1
4. 220 Schreiber Michal 1981 Olfin car - Vella Trutnov 50:46,2 01:15,4
5. 217 Hornych Václav 1978 SPARTAK Police nad Metují 51:02,6 01:31,8
6. 222 Štolfa Martin 1974 SPARTAK Police nad Metují 51:24,0 01:53,2
7. 223 Hornych Miroslav 1980 SPARTAK Police nad Metují 53:05,5 03:34,7
8. 212 Šrůtek David 1980 BLK Machov 53:23,6 03:52,8
9. 207 Losman Petr 1979 Start Náchod a přátelé 53:24,1 03:53,3
10. 216 Hrubý Pavel 1974 SPARTAK Police nad Metují 55:03,8 05:33,0
11. 208 Kráčmar Vlasta 1974 SPARTAK Police nad Metují 56:45,0 07:14,2
12. 215 Beran Jiří 1977 SPARTAK Police nad Metují 57:10,0 07:39,2
13. 211 Pohl Martin 1978 SPARTAK Police nad Metují 58:39,0 09:08,2
14. 201 Hejl Dušan 1984 SPARTAK Police nad Metují 1:02:57,9 13:27,1
15. 202 Nývlt Martin 1982 Start Náchod a přátelé 1:03:52,2 14:21,4
16. 206 Sokolář Zdeněk 1972 Start Náchod a přátelé 1:04:01,4 14:30,6
17. 224 Stuchlík Michal 1974 HK Ostaš 1:04:53,2 15:22,4
18. 210 Slavík Pavel 1973 Start Náchod a přátelé 1:06:25,6 16:54,8
19. 213 Polej Jiří 1971 Hronov 1:08:16,7 18:45,9
20. 203 Zvěřina Petr 1982 Start Náchod a přátelé 1:08:51,8 19:21,0
21. 205 Klapal Jan 1990 Start Náchod a přátelé 1:11:36,3 22:05,5

2. VT do času 56:56,4  - pořadí   1. až 11.
   3. VT do času 1:04:22,0  - pořadí   12. až 16.

Kategorie: Muži B, nad 40 let  (nar. 1970 a starší) 15  km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

1. 238 Beran Jiří 1952 SPARTAK Police nad Metují 51:20,4 -
2. 247 Čada Tomáš 1964 SPARTAK Police nad Metují 51:30,6 00:10,2
3. 246 Ducháč Michal 1967 BKL Machov 52:14,6 00:54,2
4. 235 Balcar Pavel 1956 SKI Skuhrov nad Bělou 54:15,5 02:55,1
5. 240 Fulka Jiří 1960 SPARTAK Police nad Metují 55:37,7 04:17,3
6. 248 Širůček Jaromír 1962 ARECO HK 57:29,2 06:08,8
7. 241 Mach Jan 1956 Teplice nad Metují 1:02:55,8 11:35,4
8. 236 Hejnyš Miroslav 1960 SPARTAK Police nad Metují 1:04:23,2 13:02,8
9. 233 Binar Luboš 1966 HOBUK Bukovice 1:04:54,1 13:33,7
10. 231 Lanta Stanislav 1963 SPARTAK Police nad Metují 1:05:16,6 13:56,2
11. 237 Semirád Karel 1947 SPARTAK Police nad Metují 1:07:07,0 15:46,6

2. VT do času 59:02,5  - pořadí   1. až 6.
   3. VT do času 1:06:44,5  - pořadí   7. až 10.

 - 6 -



Mimo kategorie 10 km

POŘ.          
V KAT.

START.       
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
ZTRÁTA                

NA VÍTĚZE

- 204 Dočkalová Martina 1983 Start Náchod a přátelé 0:49:58,5 -

Závod se konal za polojasného počasí, bez protestů a úrazů. Teplota -10 až -4 °C.

Ředitel závodu: Antonín Pohl
Hlavní rozhodčí: Josef Havlíček

Kontakt na pořadatele: Antonín Pohl, Hvězdecká 13, 549 54 Police nad Metují 
telefon 491 543 260, 732 165 160

Zpracování výsledků: Matěj Brát

V Polici nad Metují dne 31. ledna 2010

Výsledky závodů pořádaných polickými lyžaři a jejich přáteli naleznete vždy aktuálně na našich stránkách:

www.polickej.net/ski

 - 7 -


